
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 759, DE 03 DE SETEMBRO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.017159/2013-37, resolve:

Ratificar a lotação de PATRÍCIA DE CARVALHO NAGLIATE,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n? 2022453,
latada (a) no (a) Escola de Enfermagem e Farmácia - ESENFAR, para desenvolver, em
setores do Hospital Universitário Professor Alberto Antunes/HUP AA, atividades tais
como: atividades de ensino relacionadas a cuidados com pacientes, supervisão de
alunos, contato com pacientes infectados por vírus/bactérias, etc.


